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Horing - forslag til forskrift om helseforetaksfinansierte legemidler til bruk utenfor
sykehus (h-reseptlegemidler)

Helse- og omsorgsdepartementet sender med dette på horing forslag til forskrift om
helseforetaksfinansierte legemidler til bruk utenfor sykehus (h-reseptlegemidler).

Legemidler som helseforetakene har finansieringsansvar thr, men som benyttes utenfor
sykehus, rekvireres på h-resept. På samme måte som andre legemidler som rekvireres på
resept skal pasienten kunne hente legemidler på h-resept fra valgfritt apotek.

Fonnålet med forskriften er å lenge til rette tbr oppfolning av lenenes rekvirering og riktig
økonomisk oppgjor mellom apotek og helsetbretak ved utlevering av legemidler som
finansieres av de regionale helseforetakene. Forskriften skal regulere rekvirering og utlevering
av h-reseptlegemidler, on behandling av helseopplysninger i forbindelse med det økonomiske
oppgjøret.

Horingsnotatet er tilgjengelig på denne siden. Horingsinstanser som ønsker å få tilsendt et
fysisk eksemplar av horingsnotatet. kan henvende seg til Helse- on omsornsdepartementet på
e-post til sve(4hod.dep.no.

Ny losning for horingssvar
Departementet har innfort en ny losninn for horinnsuttalelser. Horingsuttalelser kan avgis
digitalt på denne siden:  nh  in1235651 . Horingsinstanser kan

registrere seg. mellomlagre en uttalelse og laste opp vedlegg. Horingsinstansene kan også
sende inn horingssvar uten å renistrere sen. Alle kan avgi horingsuttalelse. Alle uttalelser er
offentlige etter offentlenlova og blir publisert.

Postadresse Besoksadrssse Telefun* I lelset CiNlvdelingen Saksbehandler

Pt5stboks 80 I I Dep Featergt. 22 24 90 t Sverre Engebehion

0030 Oslo Org no. 22248750

Ististrnottaki:d hod.d011.110 www.hod.depme 983 74874110



Horingsinstansene bes vurdere om saken bør sendes til underliggende etater eller
virksomheter, tilknyttede virksomheter, medlemmer e.l.

Høringsfristen er satt til 18.mars 2015.
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